Reglement des prix

4
Spioo

a partir du 01.05.2025

Prix des suppléments :

- Téléphone
Abonnement mensuel :

- Antenne collective (Eltrona)
Abonnement mensuel :

Prix des boissons pendant les repas :

Boissons non alcooliques :

Boissons alcooliques (verre de vin, biere) :
Coupe de crémant :

Restauration pour visiteurs :

Repas (midi) :
Repas (soir) :
Menu Dimanche :
Menu Jour Férié

Boissons non alcooliques :
Boissons alcooliques (verre de vin, biéere) :
Coupe de crémant :

12,00€

12,00€

1,50 €

2,00 €
3,00 €

11,00 €

6,00 €
15,00 €
20,00 €

1,50 €

2,00 €
3,00 €

Le Président




